



Varemærke

Dina Food

Varens navn

Mini donut - mix box 3x30x22 gNettoindhold
1980 GramFunktionelt navn
KageRegulated Name
KageGTIN
05413476962126Lev. nr.
2-46620Oprindelsesland
BelgienEmballage
KartonGaranteret holdbarhed fra ankomst
180 Dag(e)Total holdbarhed fra produktion
270 Dag(e)Holdbarhed efter åbning
2 Dag(e)

Søde, små farverige mini donuts. Det perfekte indslag til børnefødselsdag, fastelavn og morgenbordet.

Ingredienser

Ingredienser: 49660 **mini pink donuts** 30X22 G: Mel (**hvede**), vegetabilsk olie og fedt (palme, raps, kokos, solsikke), sukker, vand, gær, **laktose (mælk)**, dextrose, salt, **sojamel**, hævemiddel (E450i, E500ii), emulgator (E471, E481, lecithiner), skummetmælkspulver, vallepulver (**mælk**), kakaosmør, glykosesirup, naturlig aroma, rødbede koncentrat, naturlig vanilje aroma, glaseringsmiddel (E904, E901), surhedsregulerende middel (citronsyre), hyldebærjuice koncentrat. 49658 **mini party donuts** 30X22 G: Mel (**hvede**), risemel, vegetabilsk olie og fedt (palme, kokos, raps, shea), vand, sukker, gær, dextrose, vallepulver (**mælk**), skummetmælkspulver, **laktose (mælk)**, salt, **sojamel**, emulgator (E471, E481, lecithiner), stivelse, hævemiddel (E450i, E500ii), glaseringsmiddel (E904, gummi arabikum), naturlig aroma, farvestof (E162, curcumin, paprika ekstrakt). 49659 **mini choko donuts** 30X22 G: Mel (**hvede**), vegetabilsk olie og fedt (palme, raps), vand, sukker, kakaomasse, skummetmælkspulver, gær, dextrose, salt, **sojamel**, affedt kakaopulver (0,7%), emulgator (E471, E481, lecithiner, **sojalecithin**), hævemiddel (E450i, E500ii), vallepulver (**mælk**), kakaosmør, **mælkefedt**, naturlig vanilje aroma, naturlig aroma.

Anvendelse

Optøning ved stuetemperatur i 15 - 30 min. Når produktet er optøet fjernes folien. Holdbarhed efter optøning 2 dage i stuetemperatur.

Opbevaring

Dybfrost -18°C - se bedst før dato på emballage. Må ikke nedfryses igen efter optøning.

Temperatur

MIN: -18 °C MAX: -18 °C

Allergener

Glutenholdigt korn Indeholder	Krebsdyr Fri For	Æg Kan indeholde	Fisk Fri For	Jordnødder/peanuts Fri For	Soja Indeholder	Mælk Indeholder
Nødder Kan indeholde	Selleri Fri For	Sennep Fri For	Sesamfrø Fri For	Svovldioxid og sulfitter Fri For	Lupin Fri For	Bløddyr Fri For

Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi	1772 Kilojoule, 424 Kilokalorier
Fedt	23 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	12 Gram
Kulhydrater	46 Gram
Sukkerarter	17 Gram
Protein	6,3 Gram
Salt	1 Gram
Kostfibre	1,5 Gram

Kontaktoplysninger

Type	Forbrugersupport
Hjemmeside	www.dinafood.dk

Mærker / Logoer

Tilberedningsanvisninger

Optøning ved stuetemperatur i 15 - 30 min. Når produktet er optøet fjernes folien. Holdbarhed efter optøning 2 dage i stuetemperatur.